2 0 1 4 年 6 月 6 日
日本郵便株式会社
中 国 支 社

日本郵便株式会社中国支社（広島県広島市中区、支社長 長谷川 篤）は、2014 年 5 月 29 日に発表

した『オリジナル フレーム切手セット「人間国宝 前田昭博 白磁の世界」の販売開始と販売記念イベ

ント及び贈呈式の開催』について、贈呈式の開催時間が変更になったため、下記のとおりお知らせい

たします。

記

1 贈呈式の開催時間

【変更後】

2014 年 6 月 10 日（火）14:00～（予定）

【変更前】

2014 年 6 月 10 日（火）11:30～（予定）

2 贈呈式の開催場所

  鳥取県知事公邸第一応接室

〒680-0011

鳥取市東町一丁目 133

3 受贈者等

受贈者：重要無形文化財「白磁」保持者 前田 昭博（まえた あきひろ）様

鳥取県知事 平井 伸治（ひらい しんじ）様

鳥取市長  深澤 義彦（ふかざわ よしひこ）様

いなば西郷むらづくり協議会 会長 谷口 興治（たにぐち こうじ）様

贈呈者：中国支社 郵便事業本部 営業部長 信本 善弘（のぶもと よしひろ）

末恒郵便局長 谷本 史郎（たにもと しろう）

       鳥取中央郵便局長 宮野   優（みやの まさる）

        中河原郵便局長  山田 一孝（やまだ かずたか）

以 上

【報道関係の方のお問い合わせ先】

  日本郵便株式会社 中国支社 支社長室

  総務部（総務・広報担当)

電話：（直通）082-224-5120

【お客さまのお問い合わせ先】

 日本郵便株式会社 中国支社

郵便局本部 営業部（郵便・物販担当）

電話：（直通）082-224-5991

オリジナル フレーム切手セット

 『人間国宝 前田昭博 白磁の世界』の贈呈式変更のお知らせ

お知らせ